‘ Adresseliste

Akademikerne

Aksjonaerforeningen i Norge

Arbeids- og
sosialdepartementet
Arbeids- og
velferdsdirektoratet
Arbeidsgiverforeningen
Spekter

Bankenes sikringsfond
Barne- og
familiedepartementet
Bedriftsforbundet
Brenneysundregistrene
Caritas Norge
Changemaker

Coop Norge SA
Datatilsynet

Deloitte AS

Den norske advokatforening

Den norske aktuarforening

Den norske Revisorforening

Direktoratet for forvaltning
og ekonomistyring
Econa

Eiendomsmeglerforetakenes

forening

Energi Norge

Equinor

EVRY

Finans Norge
Finansdepartementet
Finansforbundet
Finansieringsselskapenes
forening
Finansmarkedsfondet
Finanstilsynet
Folketrygdfondet
Forbrukerradet
Forbrukertilsynet
Forsvarsdepartementet

Forum for Utvikling og Miljo

Handelshoyskolen BI
Handelshoyskolen i Bode

Fridtjof Nansens plass 6
Postboks 1963 Vika

Postboks 8019 Dep
postboks 5 st olavsplass

Pb. 7052 Majorstuen
Postboks 1213 Vika
Postboks 8036 Dep
Radhusgata 5b

Postboks 21 Haugenstua
Postboks 458 sentrum

Kristian Augustsgt. 9
Maridalsveien 91
Postboks 2914 Solli
Postboks 7154 St. Olavs
plass

Postboks 1869 Vika

Postboks 1107 - Sentrum

Postboks 7184 Majorstuen
Forusbeen 50

PB 494 Skeyen

Postboks 2473 Solli
Postboks 8008 Dep
Postboks 9234 Grenland

Postboks 2330, Solli

Norges Forskningsrad
Postboks 1187 Sentrum
Postboks 1845 Vika
Postboks 463 Sentrum
Sandakerveien 138
Postboks 8126 Dep
Storgt. 11

Morkvedtrakket 30

0160
0125

0030

0130

0306
0110
0030

0151
8910

0915
0105

0164
0461
0230

0130
0124
0104

0307
4035
0213
0202
0030
0134

0201

1327
0107
0123
0105
0484
0032
0155
0442
8026

OSLO
OSLO

OSLO

OSLO

OSLO
OSLO
OSLO

OSLO
BRONNGYSUND

OSLO
OSLO

OSLO
OSLO
OSLO

OSLO
OSLO
OSLO

OSLO
STAVANGER
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO

OSLO

LYSAKER
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
Oslo
BOD®
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Havtrygd Gjensidig
Forsikring

Helse- og
omsorgsdepartementet
Hovedorganisasjonen for
universitets- og
heyskoleutdannede
Hovedorganisasjonen Virke
Huseiernes landsforbund
Heogskolen i Serost-Norge
Hegskulen pa Vestlandet
Industri Energi

Initiativ for etisk handel
Juridisk radgivning for
kvinner

Justis- og
beredskapsdepartementet
Klima- og
miljedepartementet
KnowledgeGroup AS
Kommunal- og
moderniseringsdepartement
et

Kommunalbanken Norge
Konkurransetilsynet
Kpmg AS

KS

Kulturdepartementet
Kunnskapsdepartementet
Landbruks- og
matdepartementet

Bontelabo 2

Postboks 8011 Dep

Stortingsgata 2

Postboks 2900 Solli
Fred Olsensgt 5

Postboks 133

Postboks 2920 Solli

Postboks 8005 Dep

Postboks 8013 Dep
Schweigaardsgate 10

Postboks 8112 Dep

Postboks 1210, Vika
Postboks 439 Sentrum
Postboks 7000, Majorstuen
Postboks 1378 Vika
Postboks 8030 Dep
Postboks 8119 Dep

Postboks 8007 Dep

Landsorganisasjonen i Norge Torggata 12

Likestillings- og
diskrimineringsombudet
Lotteri- og stiftelsestilsynet
Nasdaq OMX Oslo ASA
Nordic Association of
Electricity Traders
Nordic Trustee

Norges Bank

Norges Bitcoin- og
Blockchainforening
Norges Bondelag

Postboks 9297 Grenland

Postboks 800
Postboks 443

c¢/0 Nasdag OMX Oslo ASA

Postboks 1470 Vika
Postboks 1179 Sentrum

Schweigaards gt. 34

5003

0030

0158

0230
0152

6851

0230

0030

0030
0185

0032

0110
5805
0306
0114
0030
0032

0030
0181
0134

6805
0213

1326

0116
0107

0191

BERGEN

OSLO

OSLO

OSLO
OSLO

SOGNDAL

OSLO

OSLO

OSLO
OSLO

OSLO

OSLO
BERGEN
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO

OSLO
OSLO
OSLO

FORDE
OSLO

LYSAKER

OSLO
OSLO

OSLO
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Norges '
eiendomsmeglerforbund Parkveien 55 0256 OSLO
Norges handelshayskole Helleveien 30 5045 BERGEN

Norges Ingenior- og Postboks 9100 Grenland 0133 OSLO

Teknologorganisasjon

Norges Interne Revisorers 1< 1417 Vika 0115  OSLO
Forening

Norges Juristforbund Kristian Augusts gate 9 0154 OSLO
Norges Postboks 1417 Vika 0115  OSLO
Kommunerevisorforbund

Norges Rederiforbund Postboks 1452 Vika 0116 OSLO
Norges Rade Kors Postboks 1 Grenland 0133 OSLO
Norges Skogeierforbund Postboks 1438 Vika 0115 OSLO
Norsk Bergindustri

Norsk Crowdfunding

Forening

Norsk Hydro ASA Postboks 980 Skeyen 0240 OSLO
Norsk Journalistlag

Norsk

) ) c/o Advokatfirmaet BA-HR 0117 OSLO
Kapitalforvalterforening
Norsk landbrukssamvirke Postboks 9347 Grenland 0135 OSLO

Norsk olje og gass Postboks 8065 4068 STAVANGER
Norsk Presseforbund Storgaten 14 0184 OSLO
Norsk Redakterforening

Norsk Sjeoffiserers Forbund PB 2000 Vika 0125 OSLO
Norsk takst Fyrstikkalleen 20 0661 OSLO
Norsk . Posthoks 1730 Vika 0121  OSLO
Venturekapitalforening

Norsk Jko-Forum Postboks 9070 Grenland 0133 OSLO
Norske bolighyggelags

tandsforbund AL Postboks 452, Sentrum 0104 OSLO
Norske finansanalytikeres . 11976, Vika 0111  OSLO
forening

Norske Forsikringsmegleres 1 1644 Vika 0119  OSLO
Forening

Norske

Kredittopplysningsbyraers  Postboks 1419 Vika 0115 OSLO
Forening

NOS Clearing ASA Postboks 246 Sentrum 0103 OSLO
NTL-Skatt Mollergata 10 0179 OSLO
Nerings- og

fiskeridepartementet Postboks 8090 Dep 0032 OSLO
Neringslivets

. Postboks 5250 Majorstuen 0303 OSLO
Hovedorganisasjon
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Olje- og energidepartementet Postboks 8148 Dep

Oslo bors
Oslosenteret

Pensjonskasseforeningen
Personskadeforbundet LTN

Plan Norge
Publish What You Pay
Norway

Redd Barna

Regelradet
Regjeringsadvokaten
Regnskap Norge
Riksadvokaten

Riksrevisjonen

Samferdselsdepartementet

Skattebetalerforeningen
Skattedirektoratet

Skatterevisorenes Forening

Smabedriftsforbundet

Sparebankforeningen i
Norge

Statens Pensjonskasse

Statistisk sentralbyra

Statsministerens kontor
Stiftelsesforeningen
Storebrand

Stortingets ombudsmann for

forvaltningen

The Nordic Association of
Marine Insurers (CEFOR)

Tilsynsradet for
Advokatvirksomhet
Universitetet i Agder
Universitetet i Bergen
Universitetet i Oslo
Universitetet i Tromso -

Norges arktiske universitet

Utenriksdepartementet

Verdipapirfondenes forening

Verdipapirforetakenes
Forbund

Postboks 460 Sentrum

Postboks 2417 Solli
Hausmanns gate 19

Postboks 6902 St. Olavs
plass

Kartverksveien 21
Postboks 8012 Dep
postboks 99 Sentrum
Postboks 8002 Dep
Postboks 6835 St. Olavs
plass

Postboks 8010 Dep
Postboks 213 Sentrum
Postboks 9200 Grenland
Skatt nord - Bode
Postboks 453 Sentrum

Postboks 2521, Solli

Postboks 10 Skeyen
Postboks 2633 St.
Hanshaugen
Postboks 8001 Dep
Pb 500

Postboks 3 Sentrum
Hansteensgt. 2

Postboks 720 Sentrum

Postboks 422
Postboks 7800
Postboks 1072 Blindern

Postboks 8114 Dep
Postboks 2524 Solli

Postboks 1501 Vika

0033
0105

0201
0182

0130

3511
0030
0101
0030

0130

0030
0103
0134
8002
6401

0202
0212
0131
0030

1327
0101

0253

0106

4604
2020
0316

9037

0032
0202

0117

OSLO
OSLO

OSLO
OSLO

OSLO

HONEFOSS
OSLO
OSLO
OSLO

OSLO

OSLO
OSLO
OSLO
BODY
MOLDE

OSLO
OSLO
OSLO
OSLO

LYSAKER
OSLO

OSLO

OSLO

KRISTIANSAND S
BERGEN
OSLO

TROMS@

OSLO
OSLO

OSLO
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Verdipapirsentralen
Virke Inkasso

Yara International ASA
Yrkesorganisasjonenes
sentralforbund
OKOKRIM
@konomiforbundet

Postboks 4
Boks 2900 Solli
Postboks 343 Skeyen

Postboks 9232

Postboks 2096 Vika
Ostregt. 23

0051
0230
0240

0134

0125
2317

Oslo
OSLO
OSLO

OSLO
OSLO



